

Huiman toimintakertomus vuodelta 1936

Jälleen on taas jäänyt vuosi taaksi urheiluhistoriaa. Näin jälkeen katsottuna tuntuu se melko lyhyeltä, mutta kuitenkin tämän ajan kuluessa ehtii tapahtua paljon suurta ja merkityksellistä. Saatiin taas olla tyytyväisiä kun valtiokin taas tälläketraa suhtautui myönteisesti liittomme pyytämään vaatimattomaan apurahaan, joka kuitenkin liitollemme on mieleinen, sillä onhan parhaillaan Pajulähdessä käynnissä suuret laajennustyöt.

Mitä taas seuramme henkisiin ja urheilulisiin pyrintöihin tulee niin on ne pysyneet ainakin ennallaan, mutta jonkin verran mennyt ehkä eteenpäin. Etenkin täytyy mainita, että paini on nyt ollut seurassamme niin korkealla tasolla, jolla se kai ei ole ollut vielä milloinkaan. Sitä todista sekin jo, että seuramme pääsi viimevuonna pisteissä neljännelle tilalle koko maassa.

Voimistelu

Mitään erikoisen näkyvää ei tällä alalla ole saavutettu. Kilpailuita ei seuramme järjestäminä ole pidetty eikä myöskään mestaruuskilpailuita piirin alueella ole järjestetty, jotenka sieltäkään ei ole voinut käydä mittaa hakemassa. Harjoituksissa on käynyt naisia niinkuin miehiäkin kohtalaisesti, mutta toivomista vielä olisi tässäkin. Sankammet joukot olisi saatava seuramme jäseniä käymään seuramme voimisteluharjoituksissa, sillä onhan seuramme jäsenluku nyt vierättain korkealla.

Naiset

Naisten toiminta on ollut koko lailla hiljaista. Silti on koitettu pysyä toiminnassa mukana. Talvien aikana on pidetty voimisteluharjoituksia säännöllisesti kaksi kertaa viikossa. Voimistelijoiden luku on vaihdellut 10 - 15. 7. 4. järjestettiin voimisteluil-

tamat, joka onnistui kaikin puolin hyvään ja josta saatu tulo käytettiin uusien voimistelupukujen hankkimiseen. Myöskin voimistelumerkkejä on suoritettu ja erikoisesti on mainittava, että kaikkiaan 9 seuramme naista sai tänä vuonna kultaisen voimistelumerkin nimittäin seuraavat: Fanny Laakso, Tuulikki Korpela, Signe Sorri, Mirjam Kuivakangas, Raakel Hyvönen, Helvi Lindeman, Martta Sinipaasi, Elli Rähkonen ja Hilja Rähkonen. Huiman järjestämässä prosenttihilidossa naiset kunnostautuivat päästen toiselle tilalle osanottajia oli 33. Helluntaina pidettiin Keski-Suomen piirien yhteisvoimisteluesitys jossa oli naisia mukana 15. Kesän toiminta supistuikin etupäässä miesten mukana yhdessä tehtyihin turneematkoihin. Naiset ovat myös esiintyneet omalla paikalla toisten osastojen järjestämässä tilaisuuksissa. Urheilumerkkejä suoritettiin seuraavasti: Hopeisen Esteri Kankainen, Kaarina Pohjanväre ja Laina Varis ja kultaisen Elvi Lappalainen, Lyydia Sinipaasi, Mirjam Kuivakangas Martta Sinipaasi ja Hilja Rähkonen. Syksyllä voimistelu-kauden alkaessa luovutettiin toinen harjoitusiltaviikossa pikkutyttöille ja ovat ne innostuneet käymään harjoituksissa Maire Blombergin toimiessa ohjaajana. Jäsenluku on nyt 60 ja pikkutyttöjä n. 30.

Yleisurheilu

Kuluneen vuoden yleisurehilitapahtumista on vikeä kertoa edellisiin vuosiin verrattuna. Vuosi oli köyhä niin kilpailujen järjestämisen, kuin muidenkin seuran kilpailuihin osallistumisen puolesta joitakin yksityisiä tapauksia lukuun ottamatta. Kilpailuja oli vuoden aikana 5-ottelunestaruuskilpailut syyskuussa, joiden yhteydessä suoritettiin keilloseppä Myllysen lahjoittamasta kiertopalkinnosta viisottelu Urhon kanssa. Seuraottelu kiertopalkinnon voitti lopullisesti omakseen nyt Huima. Jäsentenvälisiä kilpailuja oli 10-ottelussa vauhdittomissa hypyissä ja ukko ja poikamiesten

kolmiottelussa. Kilpailuissa on seuraavasti edustanut Eino Leppänen keihäänheitossa Jyväskylässä, Jämsässä, Forssassa ja Helsingissä. Hän sijoittui Jämsässä ensimmäiseksi Forssassa toiseksi ja Jyväskylässä kolmanneksi. Alvar Ritani kolmiloikassa ja painonheitossa Jyväskylässä sijoittautui toiseksi. Tämän lisäksi oli Ritani piiriä edustamassa Kuopion, etelä-Savon ja Keski-Suomen piiriottelussa kolmiloikassa. Vauhdittomien hyppyjen piirinmestaruuskilpailuissa pääsi Ritani kaikissa lajeilla toiseksi. Piirin poikaurheilumestaruuskilpailuissa pääsi Eino Leppänen mestariksi keihäänheitossa. Kalervo Kautto oli keihäänheitossa toinen, sadalla metrillä ja pituushypyssä kolmas. Helluntaina Jyväskylässä pidetyissä piirin juhlissa oli seuran johtokunta edustettuna johtokuntain välisessä viestinjuoksussa tullessa neljänneksi. Vuoden kilpailutilastoja ja tuloksia tarkastellessa tulee huomata, että seuramme on jonkin verran lamaantunut edellisii hyviin aikoihin verrattuna. Eihän kuluneena vuotena edes saatu yhtään yleisen sarjan mestaruutta. Mestaruuskilpailuja on opittu pitämään sitä mittapuuna, jonka perusteella on laskettu seurojen yuvahvuutta piirini tilastoissa. Syynä tähän lamaannukseen etupäässä on että vähempia urheilijoita on muuttanut paikkakunnalta pois. Toisia taas on ruvennut vanhettamaan tai sairaussyyt ovat pakottaneet väistymään pois riveistä. Näiden tilalle ei ole vielä tarpeeksi nuorta polvea innostunut. Toivokaamme että kuuluva vuosi toisi tähän poikkeus-tilanteeseen parannuksia.

Hiihto

Tämä seuramme joku vuosi sitten vielä hiljaisimpia urheilujajeja on nyt ottanut valtavan askeleen eteenpäin. Jäsenistömme keskuudesta on noussut tälle eniten harrastetulle urheilualalla monta lupaavaa edustajaa. Tällä kertaa järjestettiin piirimme hiihtomestaruuskilpailut Muuramessa. Seuramme hiihtäjistä oli näissä mukana T. Pietiläinen, V. Heljo, V. Piilola, V. Puromäki E. Rönkonen E. Koskinen A. Mäki ja Eelis Salmelin. Mestaruuden näissä kovissa

kilpailuissa saivat T. Pietiläinen 5 km:n matkalla aika 20.03, Edvin Koskinen ikämiehissä y. 45 vuotta 10 km:n matkalla aika 53.31. Yleisellä 30 km:n matkalla tuli toiseksi V. Puromäki ja samalla 10 km:llä toiseksi. Pietiäinen pojissa olle 21 v. (niin tää T. Pietiläinen on ilmeisesti tullu toiseksi, tää Anne on töpänny tässä kirjoituksessa...)

Ja 15 km:n matkalla A. Mäki Kolmanneksi. Ikämiesten yli 35- vuotiaitten 10 km:n matkalla toiseksi tuli Eelis Salmelin. 5.4. oli seuramme järjestänyt piirikunnalliset hiihtokilpailut jotka onnistuivat hyvin. Jäsentenvälisiä on pidetty 5:t. Seuraottelu Raiku-Urho - Huima pidettiin 1.3. ja sen voitti Huima. Talviurheilupäivää vietettiin Huiman ja Urhon välisillä hiihtootteluilla jonka yhteydessä suoritettiin seuramme jäsentenväliset prosenttihilindot, josta muodostui veltava näky. Yleisöä oli kilpaluja seuraamassa sankat joukot, mikä osoittaa, että Ägnekoskella riittää nykyisin harrastusta myöskin urheilupyynnöitä ja erikoisesti juuri Huiman järjestämisiä rientoja kohtaa.

Paini

Se on ala jossa seuramme kokosi kulunnena vuonna liittomme parhaiden joukkoon. Mainittiinhan Huima neljännellä tilalla koko TUL:n alaisten seurojen joukossa. Seuramme järjesti kahdet kansalliset painikilpailut eli 22.-23.2. ja 5.-6. 12. Seuraottelu painissa Urho Huima pidettiin 18.10. Sen voitti Huima ja sai siitä lopullisesti kiertopalkinnon omakseen. Kaikki nämä seuramme järjestämän kilpailut onnistuivat niin osanottajien kuin yleisökannatuksenkin puolesta hyvin. Seuramme lähetti kuluneena vuonna 41 painijaa eri puolille maastamme liittomme alaisiin kilpailuihin. Näistä sijoittautui kymmenen ensimmäiselle, 7 toiselle ja 6 kolmannelle tilalle. Erikoisen maininnan ansaitsee se, että piirin pai-

nimestaruuskilpailuihin osallistui seurastamme 13 painijaa enastaen 5 eri mestauutta. Mestaruudet saivat sarjassa alle 53 kg K. Sipponen, alle 58 kg L. Niemi, alle 62 kg A. Leinonen, alle 75 kg P. Kautto ja ikämiehissä sarjassa alle 67~~2~~ kg E. Sipponen. Liiton painimestaruuskilpailuihin osallistui A. Leinonen sijoittautuen sarjassa alle 62 kg kolmanneksi. Muuhun seuratoimintaan ovat painijat suhtautuneet moitteettomasti. Nytkin kun painihuone on uusittu ajänmukaiseen kuntoon, niin^{ei} uskoisi olevan mitään perustetta siihen että painitaso seurassamme laskee.

Pesäpallo

Pesäpalloilu on seurassamme vastaalkuasteella. Harrastajain joukko oli viime kesänä aika runsas eli n. 70 seuran jäsentä kävi harjoituksissa. Kansakoulun kenttä on liian pieni harjoituspaikaksi. Viimekesän aikana oli pesäpallo-otteluita kaikkiaan 10. Kolme niistä pelattiin Lohikosken Lohea vastaan ja 2 niitä hävitettiin. Jyväskylän Veikkoja vastaan oli 2 hävittyä ottelua ja 2 ottelua pelattiin Jyväskylän Toverit~~ta~~ vasten ja nämäkin hävitettiin. ja 3 ottelua pelattiin jäsentenvälin. Tulevana pesäpalloharjoitus-aikana kaikki seuran jäsenet pesäpalloharjoitukseen!

Huvitoimikunta

Se on vuoden -36 aikana järjestänyt 10 eri huvitilaisuutta. Näistä Äänekoskella on pidetty 4, Sum^{mi}maisissa, Konginkankaalla, Killinkoskella, Keuruulla Muuramessa ja Vaajakoskella kussakin yksi tilaisuus. Yleisöä näissä kävi yht. 1321 henkeä. Bruttotulo oli 6233,65.

Kokoukset

Kokouksia oli vuoden aikana pidetty 15, näistä johtokunnan kokouksia 5. Pöytäkirjeen on merkitty yht. 108 §:ää. Johtokunnan

kokouksissa on käyneet

August Sinipaasi	5
Arvid Sinipaasi	5
J. Kankainen	5
Paul Rinne	5
Emil Salmelin	4
Heikki Hautto	4
Huugo Rähkonen	3
Tauno Korpela	3
Armo Leinonen	2
Leo Onkinen	1 kertaa.

Johtokunnan puolesta

Paul Rinne